



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

### VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000003/2026 - 04/02/2026 - Processo Nº BRZ7F-/2025							
Vencedor	ROBSON CAMPOS KUHN						
CNPJ	06.103.175/0001-00						
Endereço	Praça dos Estudantes, 144 - SANTA EMILIA - CARANGOLA - MG - CEP: 28460000						
Contato	(27) 3199-0208						
Lote		00010					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	0033439	CARTUCHO DE TONER 504X DE ALTO RENDIMENTO LEXMARK MS610DN descrição: cartucho de toner original tecnologia de impressão laser monocromático, rendimento médio de 10.000 páginas, garantia de 03 meses para defeito de fabricação.	LEXMARK K	UND	15	390,5000	5.857,50
Total do Lote: 5.857,50							
Lote		00012					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	0036461	CARTUCHO DE TONER DE ALTO RENDIMENTO 600XA LEXMARK MX611 cartucho de toner de alto rendimento 50fbu00 lexmark mx611 - descrição: - cartucho de toner para 20.000 páginas - produto original;.	LEXMARK K	UND	47	689,0000	32.383,00
Total do Lote: 32.383,00							
Lote		00017					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	0033459	CARTUCHO DE TONER MLT-D205L / MLT205L - PRETO quantidade 5.000 páginas com 5% de cobertura cor black (preto), produto original	SAMSUNG G	UN	3	312,4100	937,23
Total do Lote: 937,23							
Lote		00024					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	0036532	KIT DE MANUTENÇÃO DO FUSOR ORIGINAL PARA LEXMARK kit de manutenção do fusor original para lexmark mx610, mx611 mx617 xm3150 110v	LEXMARK K	UND	39	1.893,0000	73.827,00
Total do Lote: 73.827,00							
Lote		00029					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	0036474	TONER CIANO (AZUL) ORIGINAL CAPACIDADE PADRÃO PARA HP LASERJET PRO MFP M479FDW - 414A - W2021A toner ciano (azul) original capacidade padrão para hp laserjet pro mfp m479fdw - 414a - w2021a	HP	UND	3	354,0000	1.062,00
Total do Lote: 1.062,00							
Lote		00030					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	0036470	TONER HP LASERJET 59X PRETO (10.000 PÁGINAS) toner hp laserjet 59x preto (10.000 páginas) - descrição: deverá possuir no mínimo: rendimento por página (preto e branco), 10.000 páginas, tecnologia de impressão a laser. produto original. código: cf259x(12)	HP	UND	5	374,0000	1.870,00
Total do Lote: 1.870,00							



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

### VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000003/2026 - 04/02/2026 - Processo Nº BRZ7F-/2025							
Vencedor	ROBSON CAMPOS KUHN						
CNPJ	06.103.175/0001-00						
Endereço	Praça dos Estudantes, 144 - SANTA EMILIA - CARANGOLA - MG - CEP: 28460000						
Contato	(27) 3199-0208						
Lote		00031					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	0034136	TONER LEXMARK B2236 descrição: cartucho de toner para 3.000 páginas - produto original fabricante do equipamento - código: (b-224h00).	LEXMAR K	UND	10	420,1400	4.201,40
Total do Lote: 4.201,40							
Lote		00032					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	0036476	TONER MAGENTA ORIGINAL CAPACIDADE PADRÃO PARA HP LASERJET PRO MFP M479FDW - 414A - W2023A toner magenta original capacidade padrão para hp laserjet pro mfp m479fdw - 414a - w2023a	HP	UND	3	517,0000	1.551,00
Total do Lote: 1.551,00							
Lote		00033					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	0036473	TONER PRETO ORIGINAL CAPACIDADE PADRÃO PARA HP LASERJET PRO MFP M479FDW - 414A - W2020A toner preto original capacidade padrão para hp laserjet pro mfp m479fdw - 414a - w2020a	HP	UND	3	552,1300	1.656,39
Total do Lote: 1.656,39							
Lote		00034					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	0036475	TONER YELLOW (AMARELO) ORIGINAL CAPACIDADE PADRÃO PARA HP LASERJET PRO MFP M479FDW - 414A - W2022A toner yellow (amarelo) original capacidade padrão para hp laserjet pro mfp m479fdw - 414a - w2022a	HP	UND	3	670,6600	2.011,98
Total do Lote: 2.011,98							
Lote		00035					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	0034137	UNIDADE DE IMAGEM LEXMARK B2236 descrição: unidade de imagem para 12.000 páginas - produto original -código: (b220z00).	LEXMAR K	UND	3	424,1000	1.272,30
Total do Lote: 1.272,30							
Total Geral do Fornecedor: 126.629,80							



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Eletrônico Nº 000003/2026 - 04/02/2026 - Processo Nº BRZ7F-/2025							
Vencedor	HR COMERCIO E SERVICOS LTDA						
CNPJ	29.106.687/0001-26						
Endereço	RUA AV C7, 2450 - SET SUDOESTE - Goiânia - GO - CEP: 74305080						
Contato	(62) +327-41609_						
Lote		00011					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	0036461	CARTUCHO DE TONER DE ALTO RENDIMENTO 600XA LEXMARK MX611 cartucho de toner de alto rendimento 50fbu00 lexmark mx611 - descrição: - cartucho de toner para 20.000 páginas - produto original;	LEXMAR K	UND	148	650,0000	96.200,00
						Total do Lote: 96.200,00	
						Total Geral do Fornecedor: 96.200,00	



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

### VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000003/2026 - 04/02/2026 - Processo Nº BRZ7F-/2025							
Vencedor	GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA.						
CNPJ	08.281.458/0001-78						
Endereço	RUA Rua Olimpio Vidal Teixeira, 1150 - Progresso - São Bento do Sul - SC - CEP: 89281030						
Contato	(47) +996-095177_						

Lote		00014					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	0033438	CARTUCHO DE TONER HP CF 258X 58X DE ALTO RENDIMENTO HP LASERJET PRO M404DW descrição: cartucho de toner original rendimento médio de 10.000 páginas, garantia de 03 meses para defeito de fabricação.	hp	UND	10	299,0000	2.990,00
						Total do Lote: 2.990,00	

Lote		00019					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	0037206	CERA - RIBBON PARA IMPRESSORA TÉRMICA ribbon cera 110x74 caixa com 12 unidades para elgin l42pro	Kit 12 Un Ribbon Cera 110x74 Adegraf Pre	CX	3	79,9800	239,94
						Total do Lote: 239,94	

Lote		00022					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	0036480	GARRAFA DE TINTA GI-10 M MAGENTA PARA IMPRESSORA CANON MEGATANK G7010 COM CAPACIDADE DE 70 ML garrafa de tinta gi-10 m magenta para impressora canon megatank g7010 com capacidade de 70 ml	GARRAFA DE TINTA GI-10 M MAGENTA PARA IM	UND	10	35,5000	355,00
						Total do Lote: 355,00	

Lote		00023					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	0036479	GARRAFA DE TINTA GI-10 Y AMARELO PARA IMPRESSORA CANON MEGATANK G7010 COM CAPACIDADE DE 70 ML garrafa de tinta gi-10 y amarelo para impressora canon megatank g7010 com capacidade de 70 ml	GARRAFA DE TINTA GI-10 Y AMARELO PARA IM	UND	10	31,5200	315,20
						Total do Lote: 315,20	
						Total Geral do Fornecedor: 3.900,14	



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

### VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000003/2026 - 04/02/2026 - Processo Nº BRZ7F-/2025							
Vencedor	WIL SOLUCOES LTDA						
CNPJ	57.564.681/0001-38						
Endereço	RUA R JULIO DE ASSIS, 90 - CENTRO - Caparaó - MG - CEP: 36834000						
Contato	(32) +984-130322_						

Lote		00003					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	0036454	BASTAO DE CERA MAGENTA COLORQUBE 8900 bastao de cera magenta colorqube 8900 - descrição: - xerox colorqube ink magenta, - colorqube 8900 para 16.900 páginas - 6 sticks - produto original - código: (108r01023);	XEROX	UND	13	544,6300	7.080,19
Total do Lote: 7.080,19							

Lote		00005					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	0031701	BOBINA DE PAPEL 80MM descrição: - especificações: papel: termosensível - para uso em impressora térmica não fiscal. medidas: 80 milímetros x 40 metros, cor: palha embalagem: caixa com 30 unidades	NORRIS GAZON	CX	5	93,5800	467,90
Total do Lote: 467,90							

Lote		00013					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	0036460	CARTUCHO DE TONER DE ALTÍSSIMO RENDIMENTO LEXMARK X466 cartucho de toner de altíssimo rendimento lexmark x466de - descrição: - cartucho de toner de altíssimo rendimento para 15.000 páginas - produto original - código: (x463x11b);	LEXMAR K	UND	10	183,1700	1.831,70
Total do Lote: 1.831,70							

Lote		00015					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	0032820	CARTUCHO DE TONER LASERJET PRETO HP 36A descrição: - deverá possuir no mínimo: rendimento por página (preto e branco) 2.000 páginas; tecnologia de impressão a laser - código (cb436a) - produto original	HP	UND	5	127,0700	635,35
Total do Lote: 635,35							

Lote		00016					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	0032821	CARTUCHO DE TONER LASERJET PRETO HP 85A descrição: - deverá possuir no mínimo: rendimento por página (preto e branco) o cartucho rende em média 1600 páginas padrão. o número de impressão declarado está em conformidade com a norma iso/iec 19752. - código (ce285a) - produto original	HP	UND	5	166,1800	830,90
Total do Lote: 830,90							

Lote		00018					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Eletrônico Nº 000003/2026 - 04/02/2026 - Processo Nº BRZ7F-/2025							
Vencedor	WIL SOLUCOES LTDA						
CNPJ	57.564.681/0001-38						
Endereço	RUA R JULIO DE ASSIS, 90 - CENTRO - Caparaó - MG - CEP: 36834000						
Contato	(32) +984-130322_						

Lote		00018					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	0036466	CARTUCHO DE TONER OKI B431DN - REFERÊNCIA 44917601 cartucho de toner oki b431dn - referência 44917601 - descrição: cor preta, tipo cartucho original, não remanufaturado, de primeiro uso, capacidade de impressão de no mínima 11.000 páginas.	OKIDAT A	UND	5	68,7200	343,60
Total do Lote: 343,60							

Lote		00025					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	0036467	KIT DE SUBSTITUIÇÃO DE CABEÇOTE DE IMPRESSÃO HP 711 DESIGNJET HP DESIGNJET T120 EPRINTER kit de substituição de cabeçote de impressão hp 711 designjet hp designjet t120 eprinter - descrição: - deverá possuir no mínimo: cabeçote de impressão de 4 cores integrado longa-vida - produto original hp - código: (c1q10a);kit de substituição de cabeçote de impressão hp 711 designjet hp designjet t120 eprinter - descrição: - deverá possuir no mínimo: cabeçote de impressão de 4 cores integrado longa-vida - produto original hp - código: (c1q10a);	HP	KIT	2	351,6700	703,34
Total do Lote: 703,34							

Lote		00037					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	0036472	UNIDADE DE LIMPEZA COLORQUBE 8900 unidade de limpeza colorcube 8900 - descrição: - unidade de limpeza de capacidade de 30.000 páginas alargada para colorcube - produto original - código: (109r00783);	COLOQU BE	UND	7	1.365,6500	9.559,55
Total do Lote: 9.559,55							
Total Geral do Fornecedor: 21.452,53							



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iuna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

### VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000003/2026 - 04/02/2026 - Processo Nº BRZ7F-/2025							
Vencedor	MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA						
CNPJ	07.354.555/0001-80						
Endereço	AVENIDA SETEMBRINO PELISSARI, 233 - CENTRO - PINHEIROS - ES - CEP:						
Contato	(00) 0000-000						

Lote		00020					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	0036477	GARRAFA DE TINTA GI-10 BK PRETA PARA IMPRESSORA CANON MEGATANK G7010 COM CAPACIDADE DE 170 ML garrafa de tinta gi-10 bk preta para impressora canon megatank g7010 com capacidade de 170 ml	CANON	UND	10	35,7200	357,20
						Total do Lote: 357,20	

Lote		00021					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	0036478	GARRAFA DE TINTA GI-10 C CIANO PARA IMPRESSORA CANON MEGATANK G7010 COM CAPACIDADE DE 70 ML garrafa de tinta gi-10 c ciano para impressora canon megatank g7010 com capacidade de 70 ml	CANON	UND	10	35,7200	357,20
						Total do Lote: 357,20	

Lote		00026					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	0036469	KIT FOTOCONDUTOR LEXMARK X466DE E LEXMARK E260DNKIT FOTOCONDUTOR LEXMARK X466DE E LEXMARK E260DN kit fotocondutor lexmark x466de e lexmark e260dn - descrição: - kit fotocondutor para 30.000 páginas - produto original - código: (e260x22g);	LEXMARK K	KIT	3	338,0000	1.014,00
						Total do Lote: 1.014,00	
						Total Geral do Fornecedor: 1.728,40	



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

### VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000003/2026 - 04/02/2026 - Processo Nº BRZ7F-/2025							
Vencedor	Comercial H10 LTDA						
CNPJ	29.106.685/0001-37						
Endereço	RUA C, S/N - SEDE - CARIACICA - ES - CEP:						
Contato	(27) 3254-2311						

Lote		00006					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	0036456	CARTUCHO DE TINTA AMARELA 711 HP DESIGNJET T120 EPRINTER cartucho de tinta amarela 711 hp designjet t120 eprinter - descrição: - deverá possuir no mínimo:cartucho de tinta na cor amarela - hp 711 de 29 ml - código: (cz132a); - produto original	HP	UND	3	277,0000	831,00
						Total do Lote: 831,00	

Lote		00007					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	0036457	CARTUCHO DE TINTA CIANO 711 HP DESIGNJET T120 EPRINTER cartucho de tinta ciano 711 hp designjet t120 eprinter - descrição: - deverá possuir no mínimo:cartucho de tinta na cor ciano - hp 711 de 29 ml - código: (cz130a); - produto original	HP	UND	3	277,0000	831,00
						Total do Lote: 831,00	

Lote		00008					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	0036458	CARTUCHO DE TINTA MAGENTA 711 HP DESIGNJET T120 EPRINTER cartucho de tinta magenta 711 hp designjet t120 eprinter - descrição: - deverá possuir no mínimo:cartucho de tinta na cor magenta - hp 711 de 29 ml - código: (cz131a); - produto original	HP	UND	3	277,0000	831,00
						Total do Lote: 831,00	

Lote		00009					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	0036459	CARTUCHO DE TINTA PRETA 711 HP DESIGNJET T120 EPRINTER cartucho de tinta preta 711 hp designjet t120 eprinter - descrição: - deverá possuir no mínimo:cartucho de tinta na cor preta - hp 711 de 80 ml - código: (cz133a); - produto original	HP	UND	3	464,0000	1.392,00
						Total do Lote: 1.392,00	

Lote		00036					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	0036471	UNIDADE DE IMAGEM PRETA 500ZA LEXMARK MX611 unidade de imagem preta 500za lexmark mx611 - descrição: - unidade de imagem para 60.000 páginas - produto original - código: (50f0za0);	Lexmark	UND	80	407,0000	32.560,00
						Total do Lote: 32.560,00	
						Total Geral do Fornecedor: 36.445,00	
						Total Geral: 286.355,87	